ACIS

Pferdefutter

Abholpreise:
Zuschlag Einzelballen : 1,00 €
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ALLSPAN
‘german [horse

CHIPSI Classic
24 Ballen pro Palette

Ballen / Pal.-Abnahme
Paletten-Preis pro kg:
Palette, incl. 7 % MwSt.:

Allspan G.H. Exquisit AGHC, kg:

24 Ballen pro Palette

Ballen, Pal.-Abnahme

Paletten-Preis pro kg:
Palette, incl. 7 % MwSt.:

Allspan G.H. Super AGHS, kg:
24 Ballen pro Palette
Ballen, Pal.-Abnahme

Paletten-Preis pro kg:
Palette, incl. 7 % MwSt.:

Allspan G.H. Classic AGHC, kg:

24 Ballen pro Palette

Ballen, Pal.-Abnahme

Paletten-Preis pro kg:
Palette, incl. 7 % MwSt.:

hippo gold, kg:
33 Ballen pro Palette
Ballen, Pal.-Abnahme

Paletten-Preis pro kg:
Palette, incl. 7 % MwSt.:

ECOflax, Lein-Einstreu, kg:
24 Ballen pro Palette

Ballen, Pal.-Abnahme

Paletten-Preis pro kg:
Palette, incl. 7 % MwSt.:

20

12,30 €

0,62 €
295,20 €

19

12,50 €

0,66 €
300,00 €

24

13,60 €

0,57 €
326,40 €

19

10,50 €

0,55 €
252,00 €

20

12,50 €

0,63 €
412,50 €

20

9,40 €

0,47 €
225,60 €

25.03.2025

Weitere Angebote Uber Direktlieferung / Staffelpreise bitte tUber E-Mail "info@acis-pferdefutter" anfragen.

ACIS Pferdefutter

Klaus May

Jagerstr. 17

73491 Neuler-Ramsenstrut

www.acis-pferdefutter.de

info@acis-pferdefutter.de

Fon: 07366 - 922747

mob: 01522 1816967



